
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
www.intertrans.cz                                                                             www.intertransplzen.cz                                                                                                                                                                   

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

 

BODAMSKÉ JEZERO, RÝNSKÉ VODOPÁDY A OSTROV MAINAU 
 

 

Termín: 23. 5. – 25. 5. 2025 

 

Cena:  6 990,- Kč    

   
PROGRAM: 

1. den: odjezd z Plzně v 7.00 hod. (z Prahy v 5.45 hod.) průjezd Německem. První zastávkou na břehu 

Bodamského jezera bude lázeňské městečko Lindau, jehož historické jádro leží na nevelkém 

stejnojmenném ostrově. Projdete se romantickými uličkami, po nábřeží s přístavem, čas bude i na 

občerstvení a posezení. Přejezd autobusem a navštívíte středověké městečko Meersburg, další z 

půvabných míst na jezeře. Prohlídka historického centra, návštěva zámeckých teras nebo jen 

procházka u jezera či návštěva některé z místních příjemných restaurací. Zájemci mohou navštívit i 

zdejší menší Zeppelin muzeum. Přejezd na hotel, nocleh. 

2. den: po snídani přejezd k Rýnským vodopádům – nejmohutnějším říčním vodopádům Evropy, 

možnost projížďky lodí k vodopádům a prohlídka malebného města Schaffhausenu (pevnost Munot, 

Münster…). Další zastávkou bude Stein am Rhein, patrně nejhezčí středověké městečko v německé 

části Švýcarska, které je známé hrázděnými domy s dobovými freskami. Odpoledne a podvečer bude 

věnováno prohlídce květinového ostrova Mainau, který se každý rok od jara do podzimu mění v ráj 

exotických rostlin. Nachází se zde arboretum s více jak 500 druhy stromů, 200 druhů rododendronů a 

azalek, růžová zahrada i středomořské terasy. Součástí tropické zahrady je také „Motýlí dům“ s asi 120 

druhy volně poletujících tropických motýlů. Večer návrat na hotel, nocleh.  

3. den: ráno odjezd z hotelu, dopolední prohlídka Kostnice, kde mj. uvidíte Husův dům a místo 

upálení našeho hlavního představitele reformace v období 14.-15. stol., mistra Jana Husa. Po poledni 

přeplujete lodí přes Bodamské jezero do Meersburgu. Poslední zastávkou u Bodamského jezera 

bude Friedrichshafen, procházka centrem k zámku, nebo jen možnost posezení na nábřeží v některé 

z kaváren či restaurací. Zájemci mohou navštívit zdejší Zeppelin muzeum v centru nebo s podporou 

našeho autobusu navštívit u letiště Dornier muzeum. Okolo 17. hodiny se s Bodamským jezerem 

rozloučíme, odjezd zpět do ČR, předpokládaný příjezd Plzeň cca ve 23.00 hod. 

 

Cena zahrnuje: dopravu pohodlným luxusním autobusem INTERTRANS Plzeň (WC, klima, DVD, bar), 

2 noci v hotelu (2lůžkové pokoje s příslušenstvím), 2x snídani, služby průvodce.  

 

Příplatek, sleva: 3. osoba na přistýlce – sleva 200,- Kč/os., 1lůžkový pokoj - cena na vyžádání, 

cestovní pojištění včetně storna - více zde, nebo na www.intertrans.cz. 

 

Odjezdová místa: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň a dále na trase. 

 

Doporučená částka na vstupy a loď: 60,- EUR. 

        

       

https://www.intertrans.cz/informace/ke-stazeni#section

